Fevik Asymmetric

Fevik Grafite Raccordi postali Alluminio

Numero di articolo:
EAN:

Materiali e finiture
Alloggiamento:
Colore:

Montaggio/Collegamento
Montaggio:

Dimensioni
Lunghezza (mm) L:
Larghezza (mm) W:
Altezza (mm) H:

Peso (kg) lordo/netto:

Imballaggio

Dimensioni dell'imballaggio (mm):

623248
7021986232486

Alluminio
Grafite

Montante - superiore (@48-60 mm), All'aperto

225
105
111
1.135/0.513

225x150x 135

223 mm

110 mm

276 mm

70219

86 2

32486
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